

รายการ ปริมาณงานและราคา

แบบ ป.ร.4

แผ่นที่ 2.../2....

โครงการ ปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกรูด

สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลกรูด อำเภอเขาชะเมา จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่ -

ปริมาณงาน กั้นห้องเรียน มุงหลังคา ติดตั้งพัดลมเพดาน(อาคารหลังใหม่) ติดตั้งรางน้ำฝน กั้นแสงกันแดด ติดตั้งราวระบียงบันไดขึ้น

ฝ่ายประมาณราคา

และคำนวณหลังระงับงานการหลังเก่าและหลังใหม่ ฯลฯ (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลกรูด กำหนด)

เมื่อวันที่ 13 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2558

ประมาณการโดย นายอุเทน กถัมภกลาง (ราคาค่าวัสดุอ้างอิงของ ส.ม.ง.พาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี เดือน มิถุนายน 2558 และราคามันนี่ดีเซลที่ อ.เมือง 25.00-25.99 บาท/ลิตร)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน			
	ทรายหยาบ	4	ลบ.ม.	380	1,520			1,520		
	ทรายละเอียด	3	ลบ.ม.	700	2,100			2,100		
	ปูนซีเมนต์ผสม	10	ถุง	135	1,350			1,350		
	อิฐบดอัด	163	ก้อน	7	1,141			1,141		
	- เหล็กเส้นกลม SR 24 Ø 6 มม.	14	เส้น	42	588	287	4,018	4,606		
	- เหล็กเส้นกลม SR 24 Ø 9 มม.	4	เส้น	89	356	50	200	556		
	ประดู่ พิวซี ขนาด 0.80x1.80 ม.	2	ชุด	1,750	3,500	287	574	4,074		
	ปล้องซีเมนต์ ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม.	6	ปล้อง	200	1,200	100	600	1,800		
	โกลีว	2	อัน	649	1,298	105	210	1,508		
	ฉิ่งน้ำ	2	ถัง	200	400			400		
	งานหลังคา	26	ตร.ม.			148	3,848	3,848		
	เหล็ก C 100 x 50 x 20 มม. ขนาด 2.3 มม.	2	ท่อน	514	1,028			1,028		
	เหล็ก C 75 x 45 x 15 มม. ขนาด 2.3 มม.	7	ท่อน	411	2,877			2,877		
	เชิงชาย ไม้เทียม 1 นิ้ว x 6 นิ้ว	5	แผ่น	175	875	35	175	1,050		
	กระเบื้องลอนคู่	28	แผ่น	53	1,484			1,484		
	สตั๊กเลีย	28	อัน	4	112			112		
	เน็ตลีด เช่น ท่อพีวีซี ก้อนน้ำ กาว ลวดเชื่อม ฯลฯ	1	งาน	3,000	3,000			3,000		
8	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ชั่วคราว)	1	ป้าย	1,000	1,000	200	200	1,200		
9	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ป้าย	1,744	1,744	500	500	2,244		
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>								<b>255,908</b>	

หมายเหตุ ระยะเวลาดำเนินการภายใน 60 วัน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายอุเทน กถัมภกลาง)

นายช่างโยธา